
 

       

ZARZĄDZENIE NR 923/2019 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

Z dnia 01 października 2019r. 

 

    w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego 
wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku położonego w Radomiu przy ul. Struga 54 
wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1/5 
(obr. 0041 -Śródmieście ark. 40). 

 

   Na podstawie § 2 uchwały nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011 
roku, w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom) z późn. zm., zarządzam co następuje: 

§ 1 

    Przeznaczam do sprzedaży  w trybie bezprzetargowym na rzecz Najemcy lokal użytkowy 
o powierzchni użytkowej 65,71 m2 znajdujący się w budynku położonym przy ul. Struga 54 
w Radomiu wraz z udziałem wynoszącym 66/2162 części wspólnych budynku, które  
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu oraz udziałem do 66/2162 części  
w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1/5 o powierzchni 726 
m2. Udział 66/2162 stanowi własność Gminy Miasta Radomia  
KW Nr RA1R/00030084/5. 

§ 2 

   Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Lokalami w Radomiu. 

§ 3 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


